

AMTLICHE BEKANNTMACHUNG

Einladung zur Sitzung des Verwaltungsausschusses

Liebe Mitbürgerinnen und Mitbürger,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Sitzung des Verwaltungsausschusses am

Dienstag, 28. November 2023, 18:00 Uhr,

in den Großen Sitzungssaal des Besigheimer Rathauses, Marktplatz 12, ein.

Es ist folgende Tagesordnung vorgesehen:

- 1. Veranstaltungen im Rahmen des städtischen Kulturprogrammes
- Schulsozialarbeit der der Friedrich-Schelling-Schule Besigheim
 Jahresbericht für das Schuljahr 2022/2023
- Schulsozialarbeit an der Schule am Steinhaus SBBZ Besigheim
 Jahresbericht für das Schuljahr 2022/2023
- 4. Jahresbericht Jugendberufshilfe für das Schuljahr 2022/2023
- Schulsozialarbeit an der Kreuzäcker-Grundschule Ottmarsheim
 Jahresbericht für das Schuljahr 2022/2023
- Schulsozialarbeit am Schulzentrum BesigheimJahresbericht für das Schuljahr 2022/2023
- 7. Informationsbericht zur offenen Kinder- und Jugendarbeit der Stadt Besigheim im Schuljahr 2022/2023
- 8. Anfragen, Anregungen, Bekanntgaben

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Steffen Bühler Bürgermeister



Besigheim, 22. November 2023 - 022.31 BM/Bü/Maj

Die Beratungsvorlagen zu den Tagesordnungspunkten können von interessierten Bürgerinnen und Bürgern gerne im Besigheimer Rathaus bei der Bürgerinformation oder in der Verwaltungsstelle Ottmarsheim **ab Donnerstag vor der Sitzung** während der üblichen Dienstzeiten eingesehen oder abgeholt werden.

Informationen erhalten Sie auch auf der Homepage der Stadt unter <u>www.besigheim.de</u>, Rubrik "Amtliche Bekanntmachungen".